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zbývá k řešení tam pouze jen jed-

na vážná otázka důležitější nad

všechny ostatní— povzneseni
nevě-domc- ů

jak bílých tak černých a

obmezení čisti a psáti neznajících
jichž na jihu převážně jest Byl
sice i ve směru těmto učiněn již
krok ku předu pokrok učiněný
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však s pokrokem hmotným nikte-

rak dosud porovnati nelze KR v Mlškovský dějin známé a pověstné demokraRedaktor : jedné povoliti volnou byla Vzdor
této nabídce naleznou se ještě

Santa Cnu v provincii Laguna
co možno nejdříve a tam vzdáti se
má sám i mužstvo jeho úřadům

kdy a kde státní konvence odbý
vána býti má - Předseda Lindsay
jest pro odbývání konvence kontické organizace

před rokem a záhy dostalo se mu

nějakého podřízenčjílho postavení
vládního nyní pak jmenován jed

přání a k prospěchu jihu samotné-

ho bylo by aby i v tomto směrulidé kteří tvrditi si dovolí že v- ý- many Gustavus Myers uveřejnil v cem srpna neb začátkem září nerickym Počet povstalců neni
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níiP z jedenácti soudců obvodních— V Crete oslaveno ve středu úplně znám avšak počet jich od-

haduje se ua vice uež pět set
Článek s němž snaží se objasniti

stálý úspěch organizace té vzdor
ceny nemají a ze popiatmctvo k

žádným ročním poplatkům t výsad — U Andrews zastřelil v nekostele kongregačním sebrání
Válečný odbor jest velice potě

podobných oprávněno není
OhláAkj
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tamní kolej Doane-ov- u K fondu šen brzkýu vzdáním se tohotoneustálým švindlům organizací

onou páchaným a korrupci ji ZE STÁTU NEBRASKAKdo seje vítr sklízí bouři" ilroHní a rkrně ohláíky iivpj!)u1pm imuw
tui k nliteliiivi' Drlložř nv 1m

děli ráno James Force svého sou-

seda Harvey Russella načež sám

úřadům se vydal tvrdě Že učinil
tak v sebeobraně Mezi oběma ro-

dinami panovalo již delší dobu

tomu přispěli nejvíce dědici ze

mřelého zakladatele koleje colPravdivost toho jeví se opětně naSá 'drobní ililř obyfwjné velkmitl
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požívá velkého vlivu a jsa ve-

litelem několika set mužů mařil
až dosud veškeré pokusy vojen-

ských úřadů pokořiti povstání na
ostrově Luzonu Vzdání se jeho

Doane a a nejmenším příspěvkem
bylo 10 ctú Místními sbírkami

majitelích zlatých dolů v Trans
vaalsku kteří byli hlavním pů
vodem války s Boery Vláda an

L nmtii nfUt2l ublfldnávco tolik — U Osceola uhodil v sobotu

odpoledne blesk do stáje Joe
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se nalézala a vypáčivše pokladnumin týdne 1 3letý Llayd Claře

Cena veškerého zboží přiveze
organizace a prohnanost 'a obe-

zřetnost její vůdců K těmto dů
la Zajisté bude málo těch kteří

by s nimi sympathizovali i kdyby
vozu tak nešťastné ze pravou dynamitem zmizeli s kořistí kte

i m n Orniihu Chlcano neb New fork Na
-- (A AiKntnh nntz ItllfriiPrnO tuž I I ruku v předloktí si zlámal

ného na Filipíny od ledna do

listopadu 1900 obnášela $20143- -vodům mohl pisatel připojiti ještě

příliš dobrého jména nepožívá a

bratr zastřeleného odsouzen před
rokem pro vraždu na doživotí do

káznice

dan ona konfiskaci raaietku rov--vratová kolky Vrchný wUilky nechť Jsou
Že Členy Tammany jsou muži — U Bonner nalezena ve stře

ráž z kolků v pouhé jen ceně ai

$5 sestávala

— V Osceola objevena ve stře
152 proti $16644568 za touž

kteří volnými jsou složití úplně
nati se měla neboť z pouhé touhy
po větším hmotném zisku celý

Mlány pod Jodnoducbou adresou pouno iax
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Omaha Neb
du při trati železniční mrtvola ne

— Prudkou vichřicí navštívenaznámého tuláka kterýž dle všeho du velká krádež A M Darlingnárod do neštěstí a úpadku při
vedli

politickou neodvislost svou v ruce

vůdců Tím vším dávána jest

Tammany moc jakéž slušné vo
pádem s vlaku o Život přišel byla v sobotu kolem 2 hodiny

odpolední krajina mezi Crete akterýž tam obchod se smíšeným
Omaha Neb 19 června 1901 zbožím otevřití chtěl dal si zboží

dobu r 1899 Cena vyvezeného
zboží z Filipin Lěhem roku 1900
obnášela $19372830 proti $12-975i6- °5

v roku 1899 Nejvíce
zboží přivezeno bylp z Evropy a
Asie a nejvíce ho byly vyvezeno
do zemí evropských

— u stuart usmrcen dví velEDNOU Z NAVRHOVANÝCH OPRAV Dorcbester a zvláště v okolí poličstvo new-yorsk- é nikdy dopra v ceně $5300 ze St Paul po drástředu dopoledne bleskem pasákzákona volebního v Alabamě jest slednějšího městečka velké Škodycován se nemůže
ze poslati když však zásylka doPílES 4000a nových JMEN zařa Robinson Podobně zabit i kůň

by pro vždy zbaven byl práva vo
Od založení Tammany v roce

šla seznáno Že veškeré zbožína němž seděllebního ten kdo pro nošení skry
spůsobeny V Dorchester byly
nádraží a oba elevátory ze zákla-

dů posunuty a kornkriby okolní
1789 Wm Mooneym až do nyněj

děno za posledních n měsíců do

seznamu našich vysloužilců Dle

toho roste počet vysloužilců

beden bylo vykradeno a bednytých zbraní odsouzen a trestán
Z KUBY

— V Adams spadnul v sobotu
se střechy jejíž opravou zaměstnán

pak starými slamníky naplněny
ších dob vlády Richarda Crockera

byly vždy účel a prostředky orga
bvU Pohnůtkou k tomu jest as rozmeteny As % míle západně

od Dorchester zachycen byl virychleji než houby po dešti Kubánci přijali Plattův dodatek'K~byl s výšky t8 stop tesař Fr Mcnizace té téměř stejnými Moc — V btanton oloupena v noci

na neděli tamní pošta o $40 na Tlm zajistili sibrtkouchřici vlak nákladní a devět vozůNÁMOŘNÍ ODBOR POMÝŠLÍ NA ZRlZE

nošení u černochů oblíbené zbra
ně—břitvy kteráž nedávným roz
hodnutím tamního nejvyššího sou

Doodle při čemž obě ruce si zlájejí mezi třídami chudšími vznikla

' I
neodvislost N J

do svita

praví le
ní námořní stanice v Alžíru —Ne — Jiné iýrávy hlásanékolejí smeteno při čemž střechaz toho že organizace ona dovedla hotovosti a o tolikéž as ve znám

kách poštovních Lupiči dostal
mal

— V Nebraska City udeřil
du za zbraS skrytou prohlášena nepřátely administracepřátelé rozpínavosti nemusí se př jednoho vozu do vzdálenosti 300

se do pošty vyražením zadních Kuba má býti připojena ku Spojbyla Něco podobného maji takététo zprávě rozčilovati neboť jed
pondělí v noci blesk do kůlny G stop odnešena K vážnému úra-

zu při tom přišel tulák James Státůmdveří načež zeď kterouž pokladná tu o Alžír v Louisianě Georgn kdež zase omezili hla
Bona a táž 1 s obsahem obětí pla

přesvědčiti třídy ony o tomže jejím
přítelem jest Svým nanejvýše do-

konalým systémem organizačním

přichází do přímého styku s li-

dem Podomní agitaci po celém

městě provésti může ve 24 hodi

sovací právo černochů přijetím na chráněna prokopali kopáči Randall kterýž v jednom z vyšiKrálem ANGLICKÝM ROZDÁNO bylo menů se stala Skoda přesahuje
nutých vozů skryt byl Mimo jiněkolik set pamětních penízů dů opatření jímž pro vždy zbavuje

se práva hlasovacího každý zloděj

z nádraží Fremont Elkborn dráhy
uzmutými Po lupičích není nej- - ných pohmožděnin byla mu ruka

{1000

— Okolí Winside navštívenostojníkům z bojiště jiho afrického
zlámána

'

slepic nách Vůdcové pořádají každose vrátivším I o nejspíše as ze menŠÍ stopy

— U Niobrary vyvázli v pon

V kubánské ústavní konvenci

přijat byl ve středu Plattův doda-

tek 16 hlasy proti 11 Nyní usta-
noví konvence komisi jež vypra-

covali má volební zákony
Ve Washingtonu uvítána byla

zpráva o přijetí Plattova dodatku
s velikým uspokojením Nyní

— Velké neštěstí železničníV Chicagu rozhodnuto znovu žesamé radosti že podařilo se jim roční hostiny chudině distriktů

jejich Tu a tam pomohou něko

sobotu prudkým lijákem jímž
značné Škody spůsobeny Nejvíce
poškozena dráha neboť trať byla

děli málem smrti Clark Parkhursttak zvaná "černá listina" není nevrátiti se se zdravou kůží kteréž několik životů lidských
s manželkou a jiný ještě párekv značné délce odplavena

zákonitou Jinými slovy soudy
jsou toho náhledu že osoby neb

oběť si vyžádalo událo se ve

čtvrtek po 4 hodině ranní na tratiMarylandšký jeden pan profesor

prohlašuje že "bohatství jest Verdigre Jeli se podívat! na hru s
mu z nesnází úřady a práce dává

se tam kde nejvíce to pomůže a

když chudá nějaká rodina pro ne-

zaplacení nájemného z bytu vy-

házena býti má přijde Tammany

Union Pacific dráhy as čtyři mílemíčem když tu pojednou prudkou přikročeno bude co nejdříve k odhříchem" Vzdor tomuto prohlá
bouřkou překvapeni byli As čtyř východně od Clarks Parní kotel

šení jeho značně jest zajistě těch

korporace v témž oboru nedopou-
ští se řádného přestupku když
dohodnou se že ty které osoby
zaměstnávati nebudou Podobně

volání vojska z Kuby a ponecháno
tam bude pouze něco vojska do témíle západně od Niobrary zajeli

— V Beatrice odbýván min

týdne státní sjezd spolku nebras-skýc- h

pohrobníků Předsedou
pro příští rok zvolen H B Diviš
z Omahy a příští sjezd položen do

Omahy

kteří volnými by byli takovým parostroje čís 1831 jednoho to z

největších ve službě totiž pojedku pomoci Sta a sta podobných do hluboké úžlabiny kdež povoz
hříchem svědomí své obtížiti

cest jest používáno s cmaanoujest dle téhož rozhodnutí soudní proudem vody překocen a i s po
doby než zřízena bude pevná vlá-

da naostrově Sekretář války Rooť
zvěděv o přijeti dodatku Plattova

inou vybuchnul při čemž parostroj
úplně zničen strojvedoucí Chaspolitickou prozíravostí a každýmKonec světa se blíží! V Con tahem až do řeky odplaven Všiho zákonitým spolčení se umo

krokem ukazuie se chudině ževÝch dělníků za účelem zamezení ckni se zachránili a vyvázli jen s J Fulmer a topič David JenkinsU Blair nalezena v úterýnecticut našel se soudce kterýž
rozhodnul že nedělní' holení není Tammany věrným přítelem jejímzaměstnávání dělníků neuniových min týdne na písčině v řece nějakou tou odřeninou

— Ve Schuyler urnán byl
bvť bv i tím tito o příležitost kporušením tak zvaného "modré jest b takto utvořenou moci

oba z Omany na miste usmrceni
a brzdař Wm Fleming též z

těžce poraněn Čím ne-

štěstí ono zaviněno zůstane as
ho" zákona tamního jímž každá opatření výživy připraveni byli pondělí nevinným černoch Joke

prohlásil že konvence učinila

a nanejvýš vlasteneckou
věc pro Kubu To zaručuje prý
neodvislost Kuby a podporu její
Spojenými Státy Dle náhledu

některých zasvěcených osob pro-

hlášení neodvislosti Kuby možno
očekávati příští podzim

Uznal tedy soud právo uniovéhopráce v neděli zakazována jest Thomas který před dvěma měsíci

usnadněno Tammany ukradnouti

za století nesčetně milionů z po-

kladny new-yorsk- é a vymámiti
beztrestně podobně velké sumy

na kriminálních Živlech tamních

dělnictva k dávání na černou listi pro vždy zahaleno rouškou tajem
potulného jednoho spravovačeNa západě americkém jest dosud

Missouri mrtvola utopence nalé-

zající se v tak vysokém stupni
rozkladu že totožnost více zjiště-
na býti nemohla

— V Roséland vloupali se v

v noci lupiči do tamní pošty
a roztrhnuvše pokladnu dynami-
tem as za $125 hotových a kolků

ství neboť byl parostroj nový tenu dělníků neuniových právě tak
několik milionů veřejných pozem

jako uznáno právo zaměstnavatelů
deštníků při dobytčí ohradě U P

dráhy při vykonávání služby noč

ního hlídače zastřelil Thomas ob
ků nezabráno a přec tisíce lidí zů

k dávání na "černou listinu Pozoruhodným též jest kterak V posledních dnech objevila sestává dosud ve velkých městech
jmen těch jichž zaměstnávání zá Tammany dosud vždy stála na žalován byl z vraždy an korone v ustecn nynejst administraci nekdež veškeré ieiich "farmaření"
jmům jejich na újmu by bylo chybné straně každé velké otázky

prve čtyři měsíce ve službě a vše
v nejlepšim pořádku při výjezdu
vlaku se nalézalo Výbuchem

vyšinuty dva vozy z kolejí a od-

straňováním trosek a opravováním
tratě zdržena jízda o čtyři hodiny

— Pěkným spůsobem ošizen

rovou porotou zjištěno že zastřeuloupili Po stopě lupičů posláni přátelských zpráva že jest prý
pevným úmyslem vlády americkémístní i národní a kterak stanovi

na pěstování nějaké té kytičky
květináči se obmezuje lený žádné zbraně u sebe nemělslídící psi

Rozhodnutí toto zajistě jest správ-
ným neboť obě stranydělnictvo i

zaměstnavatel postaveny tu na
sko své rychle zmčniti dovedla Kubu anektovati Ustavní konže tudíž Thomas k použiti zbraně

Není žádným divem že vláda má
vence kubánská jest pry humbuoprávěn nebyl

nesnáze se zajišťováním zkušených

— V okresu Cuming odhadnut
letos veškerý majetek v okresu na

$2243133 z Čehož $1668272

když z toho něco pro ní koukalo

Původně byla Tammany protika-tolicko- u

a
kem vypočteným na oklamáni ve— U Crofton přišla minuléhostejné stanovisko na němž rovné

právo všem platí a líbiti se nebude
byl ve středu odpoledne o $2500
Michael Hess jeden z nejzámoŽ- -farmerů k učéní Indiánů farmaře

řejnosti ježto všichni členovétýdne k vážnému úrazu mladá
ní Postavení ono nese s sebou pHpadá na pozemky a loty $425- -snad jen některým předákům děl právě tak jako byla proti všeo

krajanka sl Fannie Walterova nějších farmerů z okolí Hastings
Přijeli totiž k němu dva cizinciplat pouze jen $600 až $800 ročn nickým jimž "černá listina"

Chtěla vyprostili kóně kterýž př:
a tu kdo důkladně farmaření roz rukou zaměstnavatelů jest něčím

becnému právu hlasovacímu když
však stále rostoucí přistěhovalec-tv- o

cenným materiálem pro Tam pobíhání po dvoře řemením do

konvence té jsou placenými
americké vlády a průtahy

s přijetím Plattova dodatku byly
prý pouhou komedií kteráž měla

zakrýti úmysly americké vlády
Vojsko prý z Kuby odvoláno ne

umí za tak malý plat pracovati
kteří farmu od něho koupiti chtěli
a při prohlížení téže sešli se náho-

dou s cizincem třetím kterýž na

hrozným kteří však uznávají
správným a oprávněným boykot a plotu z ostnatého drátu se zapletl

many býti se ukázalo změuěno

574 na majetek osobní a $149387
na majetek železniční'

— V Blue Springs podlehla v

úterý popálenioám i61etá Edith
Woodruffova Šaty její vzSaly se

při vynášení Žhavého ještě popele
a utrpěné popáleniny ukázaly se

nemusí neboť farmařením samo

statným na mnohem více si přijde při čemž sama šatem za ostny se
kteří by s dělníkem neumovým stanovisko dřívější a táž vydávala bídl jim sázku $3500 proti $2500zachytla následkem čehož pak
pohromadě za žádnou cenu nepra

New-yors- ká jedna panička žádá že ze tří karet uhodnouti nedove-

dou kde eso leží Po rozloženicovali když klB začal sebou trhat a ko

pat byla na obou rukou pořezána

se za největšího jeho přítele

pouze pracovala pro věc

dobrou a podporovala kandidáty
dobré a to když po odhaleni

býti smrtelnými karet poněkud se obrátil aby od-

kašlal a tu jeden ze společníkůKoba se podrobila V Lincoln zničen v sobotu
mejdů prováděných zase dobré Hessových kartu rychle nadzved

mimo čehož pravá ruka v rameni

koněm jí přeražena

— V Sterling přišel v pátek ku

zmrzačeni Gus Lewisstrojvedoucí

portlandského rychlovlaku Burl- -

požárem velký obilní elevátor
oko u veřejnosti učinití si hleděla nul tak že všichni viděli kde eso

bude a Kubě nedostane se prý ni

kdy úplné samostatnosti Ustavní
konvence měla prý učiniti počátek
a příští legislitura jež bude též
státi ve službách americké vlády
učiní konec svobodě Kuby

Neoi to poprvé ani naposled co

nynější administrace obviňována

jest ze skutků nečestných- - Nepřá-
telé její za každé příležitosti ji
podezřívají ale na Štěstí podezření

Kubinskou konvencí V ústavo- - aequesův na 17 a Holdregeul—
jest načež sázku prijmul penízeOheB spůsoben byl nejspíše tuládároou konečně učiněn krok kte

o rozvod poněvadž muž jí naplá-
cal chicagský jeden soudce od-

poručil manželi naplácat ženě by

k dodržení slíbu manželského ji

přiměl a denverský jeden manžel

odsouzen k pokutě $200 pro na-

plácání ženě za tože na stůl nepro-cezeno- u

kávu mu přinesla —Kdo

a v kterém případě je tu v právu?

ÍÍEW-YORŠ- ANARCHISTÉ USPORÁ- -

dajf si pic-ni- c s "ušlechtilou' zá

ky kteří v budově poslední dorýž učiněn býti měl již před třemi položil a Hessa též k přijmutí
sázky přiměl Když skutečně eso

Moc velké této organizace demo-

kratické potrvá tak dlouho dokud

politickým odpůrcům jejím nepo-

daří se získati podobnými avšak

čestnými prostředky přízeS šir

měsíci hned po zahájení konven bou piázdné rádi se zdržovali
Elevátor pojištěn byl na $6ouo

ingtonské dráhy Vlak ten mezi

Lincoln a Tecumseh nestaví a v

Sterling jede rychlosti 40 mil v

hodině Neštěstí stalo se tím že

zvednuto vyplatil cizinec sázku cce té — přijat toti slušnou větši
však pouze jen tomu kterýž penínou tak zvaný dodatek Plattův — V Columbus spáchal na

jich 1 obvinění dosud nikdy nebyloze položil a Hessovi vyplatili se
beze vsecb změn a dodatků a

ších mass lidu a dokud nebudou

přispůsobovány zamýšlené opravy
skutečnému smýšleni veřejnému

Lewis z budky strojvedoucího v

Sterling vyhlédl při čemž do hla- -
tamní chudobinské farmě v sobotu
samovraŽdu ' oběšením 581etý Ru

opodstatněno a protož můžeme

býti ujištěni že i tentokráte činy
administrace utrháčná ústa umlčí

učiněn částí nové ústavy kubán

ské čímž požadavek kongresu na

zdráhal an prý nevi zda v přípa
dě prohry byl by co cd nčho do

stal Po dlouhém tahání dohod
m hákem na chytáni

bavou stříleni do panáků různé

potentáty evropské představují-

cích Nevinná tato zábava dá jim

nejen příležitost ku krvelačným

šebo plně splněn „ 7

nuto se že výhra bude i Hessovi

dolf Gutwald V ošetřování okres-

ním nalézal Se již několik roků a

poslední dobou počly se na něm

jeviti známky ichoromyslnosti -

Pokrok jihu- -
poštovních pytlů zasažen byl
Levé ucho bylo mu úplně odtrže-

no a celá tvář od kosti odtržena
Vzhledem k výsledku projedná

vyplacena když hotové peníze
vání dodatku tohoto nebylo ovšem

řečím ale bude zároveřl bezpeč ukáže To bylo tomuto snadnýmHake bmitn sekretář vnitra za Poranění jeho prohlášeno vážnýmhned z předu žádných pochybno- -

Vždy v popředí

Union Pacific byla prvou
zavedši vozy jídelní vozy ve-

stibulové parní vytápěni světlo

— V Lincoln řečniti bude vnějším než střílení na krále živého
' budeť tu vyloučena v možnost Clevelandovy administrace pro

neboť jednoduše zaju--S s trojlístkem
do Hastings peníze z banky vy

stízvláště když proti němu žádný V Seward zahájen ve středu
pátek večer v divadle "Oliver omluvil při otevírání jižní průmyodpor se nejevil Mluvilo-l- i se odostání se do lapáku zvednul a 'výhru shrábnul Obootázce trustovní H Gaylord Wil- -

slové výstavy ve Philadelphii o
min týdne soud mezi Disuupea
Bonacumem a páterem Murphym

Pintschovo buffetové vozy ku- -

je peníze dány do ručního vaku a
Anglické zprávy oznamují téměř pokroků jihu a řeč jeho byla zají řácké a vozy knihovní na veskrz--

majetnické právo k tamnímu
shire z Los Angeies Cal Týž po-

uličními návěstími vyzývá Bryana
k debatě o téže otázce a nabízí mu

každodenně MÍetí značnějšího po

mezi lidem o dedatku tomto

vůbec bylo to co o záruce

příštího klidu na Kubě vzdor

tomu však přec jen admini-

strace naše může býti ráda že

kostelu a uře Murphy vyobco ných vlacích západně od řeky
Missouri a dosud jest v popředíčta Boerfl a- přeC zároveň" téměř

mavou v nejednom ohledu Z sá
sledků války občanské počal se

dle něho jih probírati teprve

1

w

ván byl min roku když odepřel

když druhý šťastný hráč nabídnul

svou výhru v témže vaku co záru-

ku na zemýšlenou koupi uložiti' a

týž Hessovi v opatrování pone-cha- ti

ovšem že tento s radostí na

$ 1 0000 pakliže k debatě plístou píkaždodenně vyskytují se nové tla Test prvou ve výpravě prvou v
uposlechnouti rozkazu biskupova

py těchto a nové a nové ztráty roce 1880 od kteréžto doby jeví — fradeina v Jearney Pude v rychlosti prvou v zaváděni novot
jímž do Red Claud přesazován byl

jimi Angličanům působeny jsou nejbližšícb dnech zavřena Následse pokrok neustálý hlavně pak
sporná otázka tato konečně uspo-

kojivě vyřízena byla - Uspokojení
toto sdileti mohou 1 administracíTo jest zajistě dostatečným zna a když pak biskup do fary nového

kněze dosaditi chtěl opřeno seprůmyslu a dolovnictví Před
prvou v nákladných inžinýrských
podnicích prvou v historickém

zájmu a prvá v scénickém ohledu

kem vysoké ceny bavlny a násled-

kem přerušení obchodu asijskéhoměním že válka ještě skončena dvaceti lety bylo na jihu pouze

to přistoupil Cizinci odvezli na
to Hessa r- Hastings na polovici

cesty' kdež po rozloučení se a po
sděleni Že druhého dne koupi

američtí pěstitelé tabáku a třtiny tomu násilím Většina osadníků
nenf a ještě lepším znamením to obchod poslední dobou se nevyjen 180 prádelen nyní jest jich Při cestováni touto dráhou můcnkrovékteříco nejrozhodněji byli stojí na straně knězově — V páho jest stálé ještě kupování koní tam však na 800 set mimo čehož plácel a pochybuje se zda továrna žete viděti výkony inžinýrů Uniontek došlo při přelíčení k zajímavé

počet yřeten a stavů v poměru da později znova otevřena bude Pacific dráhy přes strže vrcholemu výstupu Když totiž jednomu
a mul pro anglické vojsko 1

Jižní Africe

V Emporia Kw zakázáno míst
bor s skalami

uzavííti přijedoSi Hessa vysadili a

vak s penězy mu podali načež

zpět do města se vrátili Po na-

vráceni se domů chtěl Hess peníze

— U Ruby utonul v sobotu při ze svědků jistá otázka položena
leko ještě větším se rozmnožil A

podobně jest tomu pli výrobě oce-

le surového železa zpracováni

Hleďte by lístek vál zněl pokoupáni v řece Blue R Lucker zakázal bikup tomuto odpovědět!
této drázenimi úřady časopisům tamním

proti připojení Kuby k Soustá-

tí z té příčiny že v pádu připoje-
ní s těmito plodinami kubánskými
nikterak soutěžiti by nemohli a

kteří obávali se že tvrdošíjnost
většiny—- - konvence ústavodárné

přec jen konečné připojení Kuby
zaviniti by mohla-- „Tyto obavy

jejich jsou nyní zaplašeny a oni

kotář z Germantown Zachvácen pod trestem vyobcování z církve a
Nová městská úřadovna 1334když za toto vměšováni se do jed

přepočítat! a každý představit! si
může překvapeni jeho když seznal

že vak byl mu zaměněn a Že místo

uveřejňování správ o hojných se

bevraždách tam se udavších 1

byl křečmi a utonul dříve než

společnici ku pomoci přispěti mu Farnam ul Tel 316oání soudního (restem pro neváž- -
dříví a v mnoha oborech jiných

Dle Smitha největší pekrok 1

dějinách jihu učiněn byl v posled
nich dvou letech a zárovefi proje

cbavy že by čtením zpráv těch mohli Mrtvola nalezena teprve peněz kusy cihel sebou vlekl —nost soudu mu pohroženo pro
hlásil Že prý zákon církevní prá Dr Giíford& Bicknelldruhého dne v hloubce 30 stopepidemie sebevražedná vyvolána

t býti mohla —1 Rozumnějším by nemusí více se obávati že by vil náhled že otázka plemenná va onoho mu dává Následkem
Vzdor bezodkladnému pátráni ne-

nalezena po švindleřícn néjmenii

stopa — Hess dle posledníchbývalo dáti zprávám těm co nej- - neni více jihu nebezpečnou an vy tohoto prohlášeni jeho rozhodnuti
— U McCook přišel v pondělí o

život A J Benjamin kuchař na
vlaku dělnickém Při přecházeni

úřadovna tít 408-4-07 Karbach Blockodročeno dokud z Říma nedojde zpráv vzal si ošizení své tou mě

zájmy jejich svobodným přívozem
těchto plodin kubánských poško

zeny byly

Mnoho ovšem toho ještě vyko

13 a Pouglst ul Omak Háb
větši veřejnosti čími zbavili by se

aapofl nejrychleji ztřeštěnců kteří

aabíjjí se '
jedině protoie někdo

jakých práv vlastně biskup v pří roa k srdci Se jsou obavy že ses

chováni tam již byli muži kteří

rozumi dokonale poměrům a kteří

ku povznesení kmene černošského

volnými pracovat! jsou Toto

střech vozů totiž sklouzl a mezi
padech ' podobných má Vznikla rozumem mine

I 12J FxioM aca?u -

0 Výhodná nabídka
vozy padnulpři čemž ntrpěl pora
oěni takých že v několika hodí

nácbjim podlehnul r -

náno býti musí než správa ostro-

va onoho bude moci úplně do ru V Chicagu cemřelo minulouprohlášení Jeho zasluhuje pozor
tak zajímavá otázka Zda zákony
církevní jsou nad zákony státní a

zda církev práva k zasahováni do
Stwdikát bapitaustu kterýž po

středa sedm osob úžehera sluneč Deseti Dokoiovv dům v Southkou kubánského presidenta a konJ fUi3 dobos sápadai dráhy vyku- -
— Z Wilber odejeli min týdne

nosti an od sám jedním z před-

ních jihanů jest i bylo by pouze k

přání by na jihu bylo vice mužů
ním kdežto několik jinýchgresn přejiti Dosud zbývá k pro maze dobře stavený s vytápěpřípadů civilních mápovivtl mádl pohledních zpráv

krajané Jim Průcha J J Langerjednání zákon volební a týž zajistě
a dr los Šimeček do Coloradof

-- 1 kOBtreloa ivon 35000 nu

: 'íxwííJi tríCÍ xlpedaěod Chi podobného zrna mužů kteti Dojděte si do kterékoliv lékárny
a dostaBte si zdarma ukázka Všechny venkovní bry přinášíčernochu neviděli by atále nepří

při známé londavotti Kubánců
značně času si vyžádá Dodatkem

Plattovým dáváno jest presidenta

" 'C-- x r-- U Z cirovstí drnie na prohlédnutí pozemko jel ca
krovarnickoa společností "Arksatele před nímž dlužno se chránit

1 1 tzli í tlil b! tamezení
sebou vymknutiny a pohmožděni
ny nalel se viak prostředek kte

Chamberlain's Stomsch and Liver
Tableta Jsou výborným prostřed

cím zařízením městskou vodou a
vifm jiným pohodlím na 32 a J
uL blízko jatek a při nové pouli-
ční trati západní strany Hodí se
za strávní dam Cena $2200—
Výhodné fcdmlnky - 3Z

Payno-Hno- s Co
prvsf Botfaha X T Liff bodová

zbavením jej práv občanskýchprávo k odvolání vojáka naiebo sas Valley Sogar Beet t Irrigated
Land Co" v okolí Rocky Ford rýž rychlé vyléčení přivá JI a jestt :A

uírlenf roz

t :ri ccaC:~zzx tJatra kem pročišťujícím Téi zlepšujipolitických a mužů kteří by věřili
to bez odporu St-- Jakob s Orlchoť k jídla posiluji zažívániKuby jakmile stálá vláda třízena

a zavedena um tria K torna dít
všech známek dstpfje se teprve

Colo k prodeji nabízeny joo —

Krajina umní velice prý se jim
že cušlechtěoí a povznesení čer-

nochů při náležitých okolnostech kterýž jíš dlouho eo nejlepU léči
x ' ' - J r:r li xZžtú bode reguluji játra a střeva Lehce te

užívají a mají příjemný výsledek-- vý prostředek znám jesC
'

líbilarodným jest- -ai nikdy v pciaa a ta se=?í3eci ť:r% z:lU lt-~-
'a tt která


